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LS-STRIP-24V                                                   Ruban DEL Flexible

Description
 CRI 80+(B CHIP) ou CRI 90+ (BRIDGELUX CHIP)
 SMD 2835
 Fabriqué au Canada
 Durée de vie de 50 000hrs +
 Température d’opération
 Garantie 5 ans
 3-Step MacAdam’s ellipse, single binning
 Protection connexion inverse
 3 oz de cuivre
 Protection IP20 ou IP65

LS-STRIP-24V-
LUMENS CRI CCT

- -
300LM
600LM

1000LM

80
90

2700k
3000k
3500k
4000k
5000k
Rouge
Bleu
Vert

Code de commande

Note: Autres CCT disponible sur demande

-
PROTECTION

IP20
IP65



LS-STRIP-24V                                                   Ruban DEL Flexible

Dimensions
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